Rank | SINIF
1st | SLALOM U17
JUNIOR ERKEK
2nd | SLALOM U17
JUNIOR ERKEK
3rd | SLALOM U17
JUNIOR ERKEK
4th | SLALOM U17
JUNIOR ERKEK
5th | SLALOM U17
JUNIOR ERKEK
6th | SLALOM U17
JUNIOR ERKEK
7th | SLALOM U17
JUNIOR ERKEK
8th | SLALOM U17
JUNIOR ERKEK
9th | SLALOM U17
JUNIOR ERKEK
10th | SLALOM U17

JUNIOR ERKEK

HEAT

NO

HEAT 5

HEAT 5

HEAT 5

HEAT 5

HEAT 5

HEAT 5

HEAT 5

HEAT 5

HEAT 5

HEAT 5

TYF TURKIYE WINDSURF LiGi SAMPiYONASI 3.AYAK
18-21 EYLUL 2025 BODRUM-MUGLA

GEGICi SONUCLAR

SLALOM U17 JUNIOR ERKEK SINIF

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 14, Scoring system: Appendix B
CINSIYET | KULUP

Y.NO | AD SOYAD

736

7707

2504

9196

785

846

75

5111

1635

764

ATIL ONDER
DENiZ ER

CAN
HEMMERLING

BORA SENTURK
DENIZ BIRSIN

ALTAY PAMIR
ALTUG

SARP EFE
SIMSEK

EREN SAHIN

TONGUG BERK
OSEN

DORUK GUGLU

D.TARIHI

11.02.2009

06.12.2009

15.02.2010

22.07.2010

04.05.2009

09.04.2009

05.04.2009

20.09.2010

01.02.2010

21.04.2009

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

AKTIF RUZ. SORFU VE DOGA
SPR. KULUBU

AKTIF RUZ. SORFU VE DOGA
SPR. KULUBU

AKTIF RUZ. SORFU VE DOGA
SPR. KULUBU

AKTIF RUZ. SORFU VE DOGA
SPR. KULUBU

MYGA ALACATI RUZGAR
SORFU VE UCUR. SOR.

CAGLA KUBAT WINDSURF
YELKEN KULUBU

CAGLA KUBAT WINDSURF
YELKEN KULUBU

AKTIF RUZ. SORFU VE DOGA
SPR. KULUBU

AKTIF RUZ. SORFU VE DOGA
SPR. KULUBU

AKTIF RUZ. SORFU VE DOGA
SPR. KULUBU

iL

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR

iZMIR

R1

5.00

2.00

3.00

6.00

4.00

RDG

0.70

11.00

4.00

7.00

10.00

R2

3.00

6.00

5.00

0.70

2.00

10.00

4.00

11.00

9.00

7.00

R3

0.70

2.00

4.00

6.00

7.00

3.00

5.00

8.00

9.00

10.00

Total

8.70

10.00

12.00

12.70

13.00

13.70

20.00

23.00

25.00

27.00

Nett

8.70

10.00

12.00

12.70

13.00

13.70

20.00

23.00

25.00

27.00



Rank

11th

12th

13th

14th

SINIF

SLALOM U17
JUNIOR ERKEK

SLALOM U17
JUNIOR ERKEK

SLALOM U17
JUNIOR ERKEK

SLALOM U17
JUNIOR ERKEK

HEAT

NO

HEAT 5

HEAT 5

HEAT 5

HEAT 5

Y.NO

3636

6969

732

9988

AD SOYAD D.TARIHI
KAAN KARAOGLU |29.03.2010
ALi ERDEM 04.12.2009
JAK USLUCAN 05.11.2010
CAN BERK 22.03.2009
LEVENT

CINSIYET | KULUP

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

AKADEMI R.SORFU VE
YELKEN iHT. KULUBU

BODRUM AGIK DENiZ YELKEN

SPOR KULUBU

BODRUM AGIK DENiZ YELKEN

SPOR KULUBU

AKTIF RUZ. SORFU VE DOGA

SPR. KULUBU

Sailwave Scoring Software 2.34.00
www.sailwave.com

iL R1
iZMIR |9.00
MUGLA | 8.00
MUGLA | 12.00
iZMIR | 14.00
DNC

R2

8.00

14.00
DNC

14.00
DNC

14.00
DNC

R3

11.00

12.00

14.00

DNC

14.00
DNC

Total | Nett

28.00 | 28.00

34.00 | 34.00

40.00 | 40.00

42.00 | 42.00


https://www.sailwave.com/

